3

РД 00030

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

09.12.2022 № 30-5
с. Богородское

Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

Об одобрении Перечня движимого имущества, предлагаемого к
безвозмездной передаче из краевой государственной собственности
Хабаровского края в муниципальную собственность Ульчского
муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Законом Хабаровского края от 26 июля 2005 г. № 286
«О порядке безвозмездной передачи объектов краевой государственной
собственности в муниципальную собственность и приема объектов
муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в краевую
государственную собственность», распоряжением министерства образования
и науки Хабаровского края от 16 ноября 2022 г. № 1366 "О распределении
школьных автобусов", от 17 ноября 2022 г. № 1376 «О прием и передаче
школьных автобусов», соглашениями на поставку школьных автобусов
российского производства, а также на оказание услуг по их доставке
№ 2406/ША/А-2022/31/28, № 2406/ША/А-2022/31/28, решением Собрания
депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края от 24 июня
2005 г. № 49 «О принятии Положения о порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ульчского
муниципального района Хабаровского края», Собрание депутатов Ульчского
муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Одобрить прилагаемый Перечень движимого имущества,
предлагаемого к безвозмездной передаче из краевой государственной
собственности Хабаровского края в муниципальную собственность
Ульчского муниципального района Хабаровского края.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, финансовому регулированию и
налоговой политике, социально экономическому развитию и экономической
реформе Собрания депутатов Ульчского муниципального района
Хабаровского края (Стариенко К.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу
опубликования (обнародования).

Глава Ульчского муниципального
района Хабаровского края

еле его официального

Ф.В. Иващук

Председатель Собрания депутатов
Ульчского муниципального района
Хабаровского края (акция газет 5 маяк»-Заказ № 265 т.500 экз. .А. Михайлова

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению

Собрания депутатов
Ульчского муниципального

района Хабаровского края
от 09.12.2022 №30-5

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из краевой государственной собственности Хабаровского края

в муниципальную собственность Ульчского муниципального района Хабаровского края

№
п/п

Наименование
ТС

Год
выпуска

Индивидуализирующие характеристики имущества Балансовая стоимость
(рублей)

1.
АВТОБУС

для перевозки детей,
специальный
(российского

производства)

2022
ПАЗ-423470-04; VIN X1M4234NVN0001113; категория ТС: D;

№ двигателя 534230N0166983; № шасси: отсутствует;
№ кузова (кабины): X1M4234NVN0001113, желтый;

ЭПТС № 164301050471096 от 22.09.2022 г.
ООО «Павловский автобусный завод»

5 354 641,00

2. АВТОБУС
для перевозки детей,

специальный
(российского

производства)

2022
ПАЗ-423470-04; VIN X1M4234NVN0001146; категория ТС: D;

№ двигателя 534230N0164040; № шасси: отсутствует;
№ кузова (кабины): X1M4234NVN0001146, желтый;

ЭПТС № 164301050471085 от 22.09.2022 г.
ООО «Павловский автобусный завод»

5 354 641,00

3.
АВТОБУС

для перевозки детей,
специальный
(российского
производства)

2022
ГАЗ-322171; Газель БИЗНЕС; VIN X96322171N0949165;

категория ТС: D1; № двигателя: A27500N0701791; № шасси: отсутствует;
№ кузова (кабины): 322121N0660380, желтый;

ЭПТС № 164301052583294 от 11.11.2022 г.
ООО «Автомобильный завод «ГАЗ»»

2 218 845,00